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Consulta Fecha de Consulta 22-10-2021

El item 9 ) Seguro de Vehiculos: el listado esta sin los valores a asegurar; podrian enviarnos el capital a asegurar por cada
vehiculo

Respuesta Fecha de Respuesta 26-10-2021

Favor Ver Adenda N°1

Consulta Fecha de Consulta 22-10-2021

Favor la siniestralidad de todos los items de los ultimos 3 años expresados en montos y detalles breves de cada siniestro

Respuesta Fecha de Respuesta 26-10-2021

Visita al sitio de ejecución según PBC, para la verificación de los mismos.-

Consulta Fecha de Consulta 28-10-2021

¿Serían admitidas pólizas de vigencia anual con renovación automática?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-10-2021

Las Pólizas son anuales, con una vigencia desde el 15 de diciembre del 2021 hasta el 15 de diciembre del 2022. 
La misma no será con renovación automática.
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